
Zn
m

N

při přesunu materiálu.

Část dňa dotčená změnovým listem
|Chatky SO 02-08
popis změny, popIs technického řešonf" ". ' " ' __ '
Původnf řešenfdle smluvní (tendrové) dokumentace :
V původním řešení dle zpracované PO nebylo počítáno z některými terénními úpravami, které vyplynuly po dobu výstavby l. a 11.
.etapy, dále není počítáno s dodávkou přístřešku na popelnice.

Popis změny, popis technického řešeni
Nově se navrhují úpravy terénu a dodávka přístřešku na popelnice.

Zdůvodněni změny :
Důvodem změny je požadavek investora - objednatele na zlepšení uživatelského komfortu.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Veškeré změny budou zohledněnyv dodatku ke stávajÍcÍ po,

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Zápis z KD č. 20 ze dne 11. 8. 2021
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín dokončenldila : Změna bude mítvliv na dokončenľdňa. .
Vliv na kvalitu díla: PozitivnI dopad na kvalitu a celkovou údržbu dňa,
Vliv na cenu: Cena díla se navyšu e.
pnpočw Keeně díla bez DPH: 847 265,01 Kč
Přípočtyč,6.02 k ceně dh bez DPH: ' 158 059,13 KČ
PřípoČtVČ.6,04 k ceně díla bez DPH: 86 078,00 KČ
Přľpočty Č.6,05 k ceně díla bez DPH: 37 731,00 KČ
PřlpoČty Č.6.06 k ceně díla bez DPH: 49 586,88 Kč
Přípočty Č.6.07 k ceně díla bez DPH: 250 000,00 Kč
Př[počty Č.6.09 k ceně dňa bez DPH: 167 800,00 KČ
Přľpočty Č.6.10 k ceně d(la bez DPH: 98 010,00 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: -891998,50 kč
Odpočty Č.6.01Z ceny díla bez DPH: - 437 500,00 KČ
Odpočtý Č.6,03 i ceny díla bez DPH: - 274 718,51 KČ
Odpočty Č,6.08 k ceně díla bet DPH: - 46 980,00 KČ
Odpočty Č.6.09 k ceně díla bez DPH: - 89 799,99 KČ
Odpočtý č.6.11k ceně dňa bez DPH: - 43 000,00 KČ
celkový vliv na změnu ceny dňa bez DPH: 733,49 KČ

Za zhotovj=, Za projektanta: Za teclplcký dozor Investora:

· . " "' "" " " I

změnový list číslo 6
U

Název akce: KŔM Omk - FKSP Úž Plumlov - rekonstrukce objektu íl, etapa
Číslo akce SMVS: 114V172900156

objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Tř, Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc
Zhotovitel: Manag a.s, ,Zarámí92 ,760 01 zlln
pro ektant In .Lenka Struhárová -jančaříková,Pli.D.,MBA,

Terénní změny, změny komunikacfa parkovišť a úprava umístěn( opěrných zdí. Dodávka přístřešků na popelnice, Ztížené podmínky
při přesunu materiálu.



l

l
,l

" položkový rozpočet stavby
REALIZAC KŔM Omk - FKSP - Úž Plumlov - rekonstrukce objektu ll.etapa

Stavba' E 2021/01Z ZMĚNOVÉ LISTY

objekt: zl 06 Komunikace

Rozpočet: ZL 06.01 CB kryt změna

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV -437 500,00

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -437 500,00

Rekapitulace daní
Základ pro snlženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -437 500,00 CZK

Základní DPH 21 % -91 875,00 CZK

Zaokrouhlenl 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -529 375,00 czk

P

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 2



Číslo Název Typ dílu Celkem %

5 Komunikace HSV -437 500,00 100

Cena celkem -437 500,00 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

5 Komunikace HSV -437 500,00 100

Cena celkem -437 500,00 100

i

,

P

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 2 z 2



r " " " J " " _0" " "

S: REALIZACE 2C KŔM OmK - FKSP - Úž Plumlov - rekonstrukce objektu ll.etapa ZMĚNOVÉ LISTY

O: ZL 06 Komunikace

R: ZL 06.01 CB kryt změna

PoIožkovů roztjočet

P.č, Číslo položký Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 5 Komunikace -437 500,00

1 581200009R001 Komunikace s CB krytem s KARI sítí 150/5M50/5 při m2 -350,00000 1 250,00 -437 500,00
obou površích

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Stavba:

položkový rozpočet stavby

Stavba: REALIZAC KŔM OmK - FKSP - Úž Plumlov - rekonstrukce objektu IJ.etapaE 2021/01z ZMĚNOVÉ LISTY
objekt: zl 06 Komunikace

Rozpočet: ZL 06.02 Opěrné zdi u chatek PŘĹPOČET

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 158 059,13

psv 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 158 059,13

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 158 059,13 CZK

Základnl DPH 21 % 33 192,42 CZK

Zaokrouhlení ' 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 191 251,55 czk

.v dne .

Za zhotovitele " Za objednatele

Stránka 1 z 2



Číslo Název Typ dílu čolkem %

1 Zemní práce HSV 37 037,70 23

2 Základy a zvláštni zakládání HSV 16 974,13 11

3 Svislé a komplefní konstrukce HSV 103 704,30 66

99 Staveništní přesun hmot HSV 343,00 O

Cena celkem ' 158 059,13 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu čolkem %

1 Zemní práce HSV 37 037,70 23

2 Základy a zvláštni zakládání HSV 16 974,13 11

3 Svislé a komplefní konstrukce HSV 103 704,30 66

99 Staveništní přesun hmot HSV 343,00 O

Cena celkem ' 158 059,13 100

P

Zpracováno programetn BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet
C REALIZACE 2C KŔM Oink - FKSP - Úž Plumlov - rekonstrukce ol

O: ZL 06 Komunikace

C REALIZACE 2C KŔM Oink - FKSP - Úž Plumlov - rekonstrukce objektu Il.etapa ZMĚNOVÉ LISTY

O: ZL 06 Komunikace

R: ZL 06.02 Opěrné zdi u chatek PŘĹPOČET

s na vzc]alerlo5[ CIl) i) m neoo s naiozemm na rucni ClO:jravm prosrreae"í

4 162201203 Vodorovné přemlst.výkopku, kolečko hor.1-4, do lom m3 3,60000 120,00 432,00

5 162201210 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 m3 1,20000 90,00 108,00
6 162701105R00 Vodorovné přemlsfění výkopku z horniny 1 až 4, na m3 1,20000 300,00 360,00

vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

P.č. Číslo položký Název položký MJ Množství Cenal MJ Celkem
Díl:1 Zemní práce 37 037,70

1 151501901R00 Pažení hnané s ponecháním šlětovnic - hl. do 4 m m2 7,74000 4 135,00 32 004,90
2 167101101R00 Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 2,40000 217,00 520,80
3 139601102 Ruční výkop Jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 2,40000 1 350,00 3 240,00

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční do:jravnl orostřede

7 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 1,20000 110,00 132,00
8 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1-4 m3 1,20000 200,00 240,00

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 16 974,13
9 274313511 Beton základových pasů prostý c 12/15 podkladní m3 0,42750 2 150,00 919,13

10 274321611 Železobeton základových pasů c 30/37 m3 5,70000 2 250,00 12 825,00
11 279351105 Bednění stěn základových zdí, oboustranné-zřízení m2 9,50000 250,00 2 375,00
12 2,79351106 Bedněnl stěn základových zdí, oboustranně-odstraň. m2 9,50000 90,00 855,00

Díl: 3 SvIslé a kompletní konstrukce 103 704,30
13 311321412 Ze|ezobeton nadzákladových zdí c 30/37 m3 12,16000 2 250,00 27 360:00
14 311351805 Bednění nadzákl.zdľ poh!ed.hl.oboustranné-zřízeni m2 28,50000 450,00 12 825,00
15 311351806 Bednění nadzákladových zdi oboustranné-odstraněnf m2 28,50000 120,00 3 420,00

16 311361821 Výztuž nadzákjad. zdi z betonářské oceli 10505 (R) t 2,14320 27 000,00 57 866,40
17 311361921 výztuž nadzákladových zdi ze svařovaných sítí průměr t 0,08270 27 000,00 2 232,90

drátu 8,0, oka 150/150 mm KYBO
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 343,00

18 998152111 Přesun hmot, zdi a valy samostatné z díků do 20 m t 1,40000 245,00 343,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



V
položkový rozpočet stavby

Stavba: REALJZAC KŔM OmK - FKSP - ÚŽ Plumlov - rekonstrukce objektu Il.etapaE 2021/01z ZMĚNOVÉ LISTY
objěkt: zl06 Komunikace

Rozpočet: ZL 06.03 Odpočet schodolezu, horolezecké stěny a udírny

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV -88 345,45

PSV -186 373,06

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -274 718,51

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % -274 718,51 CZK

Základní DPH 21 % -57 690,89 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -332 409,40 czk

v ' dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUJLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kmnpletni konstrukce HSV -15 055,45 5

4 Vodorovné konstrukce HSV -4 290,00 2

46 Zpevněné plochy HSV -69 000,00 25

762 Konstrukce tesařské PSY -63 347,53 23

763 Dřevostavby " PSY -4 450,77 2

764 Konstrukce klempířské PSV -10 788,36 4

766 Konstrukce truhlářské PSV -807,20 O

767 Konstrukce zámečnické PSV -97 900,00 36

783 Nátěry PSV -9 079,20 3

Cena celkem -274 718,51 100

%

45 5

Stránka 2 z 2



S: REALIZAC

rm "71 ŕbQ

PoložkovY rozDočet
S: REALIZACE 2C KŔM OmK - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu ll.etapa ZMĚNOVÉ LISTY

O: ZL 06 Komunikace

R: ZL 06.03 Odpočet schodolezu, horolezecké stěny a udfrny

It

Ť

P.č. Člslo položky Název poiožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 3 SvIslé a kompletní konstrukce -15 055,45

1 311112125 Stěna z tvárnic ztraceného bedněni, ti. 25 cm zalití tvárnic m2 -10,22500 1 194,00 -12 208,65
betonem C 20/25
(2,75"2+0,55"5)'1 :
(1'2+0,55'2)"1 :
-0,5'0,5"3:
-0,5'0,75:
-10,225 -10,22500

2 311361821 výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) l t -0,05000 38 710,00 -1 935,50
3 314741111 Pouzdro průduchu ze šamotových vložek z vložek m -1,30000 701,00 -911,30

průměru 140 mm
Díl: 4 Vodorovné konstrukce -4 290,00

4 411320040RAA Strop ze železobetonu beton C 25/30, ti. 10 cm bedněni, m2 -2,20000 1 950,00 -4 290,00
výztuž, podpěrná konstrukce

Díl: 46
5 R46008

Díl: 762
l 6 55399994

7 60596002

' 8 762085130

9 762085140

10 762712110

11 762712120

2,2:
-2,2 -2,20000

Zpevněné plochy ·69 000,00|
:Lezecká stěna dodání montáž (stěňa na vodojemu, kpl. -1,00000 69 000,00 -69 000,00
specifikace dle objednatele)
jedná se o umístění mixu lezeckých úchytů v počtu 200 na betonovou stěnu vodojemu cca 3 m délka x 6 m výška
odolných povětrnostním podmínkám a vůči lesnfmu prostředf
Kon8trukce tesakké -63 347,53
Kotvy, ůhelnlky apod.atypické výrobky kg ' -16,00000 900,00 -14 400,00
kotvení : 8'2 :
-16 -16,00000 ·

IRezivo - hrano|y ' l tn3 " -1,12470 1 500,00 -1 687,05

Začátek provozního součtu :
120/120:1,72"0,12"0,12:
80/120 :2,4'22'0,08'0,12:
4'11"0,08'0,12:
Konec provozního 6oůčtu :
0,978"1,15:
-1,1247 -1,12470
HobIování viditelných částí krovu tňstranné m q,40000 135,00 -459,00
120/120:3,4:
-3,4 -3,4Ó000
Hoblování viditelných částí krovu čtyňstmnné m -96,80000 125,00 -12 100,00
96,8:
-96,8 -96,80000

IMontáž vázapých konstrukci hmněných do 120 cm2 m -96,80OOO| 265,00 -25 652,00
BOď120: 2,4'22:
4"11:
-96,8 -96,80000
Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2 m l -3,40000 355,00 -1 207,00
120/120: 1,7'2:
-3,4 -3,40000
spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 -1,00000 1 500,00 -1 500,00
Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšký do 12 m t -0,91920 6 900,00 -6 342,48

,

,
i

12 762795000
13 998762102

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



S: REALIZACE 2C KŔM OmK - FKSP - Úž Plumlov - rekonstrukce objektu ll.etapa ZMĚNOVÉ LISTY

O: ZL 06 Komunikace

R: ZL 06.03 Odpočet schodolezu, horolezecké stěny a udírny

položkový rozpočet

P.č.ČIslo pD|ožky Název pobžky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 763 DřevostavbV -4 450,77

14 763613131 M.záklopu stropů z desek do tl.18 mm,sraz,šroubov. vC. m2 -7,70000 555,00 -4 273,50
dodávky desky Cefris Basic U, 18 mm

15 998763101 Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m t -0,19697 900,00 -177,27

Díl: 764 Konstrukce klempířSké -10 788,36
16 764311241 Krytina hladká z Pz , svitky Š.670 mm do 3Y plocha do 25 m2 -8,00000 1 320,00 -10 560,00

m2
17 998764101 Přesun hmot pro klempířské konštr., výšky do 6 m t -0,15224 1 500,00 -228,36

Díl: 766 Konstrukce truhlákké -807,20
18 998766201 Přesun hmot pro truhláfské konštr., výšky do 6 m % -403,60000 2,00 -807,20

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -97 900,00
19j767R004 3/Z D+M pásový schodolez pro elektrické vozíky kus -1,00000 89 900,00 -89 900,00

- NOSNOST 150kg
- PROTISKLUZOVÉ PÁSY, NASTAVITELNÉ ÚCHYTKY A OPĚRKY HLAVY, BEZPEČNOSTNÍ PÁS
- POHOTOVOSTNÍ TLAČÍTKO STOP, KONTROLKA STUPNĚ NÁKLONU
- ELEKTROMAGNETICKÁ BRZDA
vR výpk záme&ických výrobků: 1,000:
-1 -1,00000

20 R767001 D+M kovová dvířka VC. rámu a povrchové úpravy ks -1,00000 3 500,00 -3 500,00
500x500mm

21 R767002 D+M kovová dvířka VC. rámu a povrchové úpravy ks -1,00000 4 500,00 -4 500,00
500x750mm

Díl: 783 Nátěry -9 079,20
22 783671111 Nátěr truhlář.výrobků polyuretanový BASF 2x lak PCI m2 -40,35200 225,00 -9 079,20

Decotop PL
120/120:1,7"2'0,12"4:
80/120: 2,4'22"(0,08+0,12)"2:
4"11*(0,08+0,12)*2 :
-40,352 -40,35200

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



W

v dlie

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2 '

položkový rozpočet stavby

REALIZAC KŔM OmK - FKSP - ÚZ plumlov - rekonstrukce objektu ll.etapa
Stavba' E 2021/01Z ZMĚNOVÉ LISTY

objekt: ZL 06 Komunikace

Rozpočet: ZL 06.04 Zpevnění svahů kameny PŘĹPOČET

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny . Celkem
HSV 86 078,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 86 078,00

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 86 078,00 CZK

Základní DPH 21 % 18 076,38 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 104 154,38 czk

v dlie

Za zhotovitele Za objednatele



Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 57 598,00 67

4 Vodorovné konstrukce HSV 28 480,00 33

Cena celkem 86 078,00 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 57 598,00 67

Stránka 2 z 2



S: REALL
"m" "S: REALIZACE 2C KŔM Omk - FKSP - Úž Plumlov - rekonstrukce objektu ll.etapa ZMĚNOVÉ LISTY

O: ZL 06 Komunikace

R: ZL 06,04 Zpevnění svahů kameny PŘĹPOČET

PoložkovV rozDočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
DII:1 Zemní práce 67 598,00

1 162701151R00 Vodorovné přemfstění výkopku z hor.5-7 do 6000 m m3 10,00000 218,00 2 180,00
2 162701159R00 Příplatek k vod. přemfstěnl hor.5-7 za další 1 km m3 10,00000 24,80 248,00
3 167101151R00 Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3 m3 10,00000 357,00 3 570,00
4 182601112R00 Obrovnánl svahů násypů kameny, ti. vrstvy 50,80 cm m2 50,00000 1 032,00 51 600,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 28 480,00
5 462511370r00 jzához Z kamene bez proštěrk. z terénu do 500 kg m3 10,00000 1 393,00 13 930,00

Včetně úpravy jednotlivých velkých'kamenů hmotnosti přes 500 kg dodatečným rozpojenjm na místě uložení.

6 462519003R00 Příp|atek-urovnán| ploch záhozu, kameny do 500 kg m2 50,00000 291,00 14 550,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. stránka 1 z 1



položkový rozpočet stavby

REALIZAC KŔM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu ll.etapaStavba' E 2021/01z ZMĚNOVÉ LISTY

objekt: zl 06 Komunikace

Rozpočet: ZL 06.05 Spínač se signallzací septik

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 17 536,00

PSV 0,00

MON 20 195,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 37 731,00

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 37 731,00 CZK

Základní DPH 21 % 7 923,51 CZK

Zaokrouhlenl 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 45 654,51 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 2



Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 17 536,00 46

M21 Elektromontáže MON 7 970,00 21

M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky MON 12 225,00 32

Cena celkem 37 731,00 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 17 536,00 46

M21 Elektromontáže MON 7 970,00 21

M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky MON 12 225,00 32

Cena celkem 37 731,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S, REALI,

O: ZL 06

S: REALIZACE 2C KŔM OmK - FKSP - Úž Plumlov - rekonstrukce objektu ll.etapa ZMĚNOVÉ LISTY

O: ZL 06 Komunikace

R: ZL 06.05 Spfnač se signallzací septik

poIožkový rozpočet

P.č Číslo položky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Dľl:1 Zemní práce 17 536,00

1 113106111R00 Rozebráni dlažeb z mozaiky m2 20,00000 60,80 1 216,00
2 132201110R00 Hloubeni rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, m3 10,00000 400,00 4 000,00
3 139601101R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2 m3 10,00000 842,00 8 420,00
4 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 10,00000 390,00 3 900,00

Díl: M21 Elektromontáže 7 970,00
5 210121214R00 Spínač hladinový s externí signalizací kus 1,00000 6 320,00 6 320,00

ultrazvukový/kapacitnf plovákový
6 210010 lnstalačnf box pro spínač lP68 včetně uložení u septiku m 1,00000 1 650,00 1 650,00

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 12 225,00
7 222260546R00 Trubka KOPOFLEX 68 m 35,00000 75,00 2 625,00

8j221 Doprava kpl 1,00000 2 100,00 2 100,00

9 222 Kabel UTP catS PE m 50,00000 75,00 3 750,00

l 10

35
Doprava
Kabel UTP catS PE
50
Kabel CYKY 5X1,5

35,00000
kpl 1,00000 2 100,00 2 100,00
m 50,00000 75,00 3 750,00

50,00000
m 50,00000 75,00 3 750,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 l



položkový rozpočet stavby
DEM 17AC KŔM CbmK . FK_QP . 1"17 Dhwnlrno raknnafrnkna ll afanm

T položkový rozpočet stavby

REALIZAC KŔM OmK - FKSP - Úž Plumlov - rekonstrukce objektu Il.etapa
Stavba' E 2021/01z ZMĚNOVÉ LISTY

objekt: zl 06 Komunikace

Rozpočet ZL 06.06 Odvoděnf volejbalového hřiště PŘĹPOČET

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 49 586,88

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 49 586,88

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 49 586,88 CZK

Základní DPH 21 % 10 413,24 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 60 000,12 czk

P

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 .z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 ZeinnÍ práce HSV 33 101,88 67

2 Základy a zvláštni zakládání HSV 16 485,00 33

Cena celkem 49 586,88 100

%

88 67

rín

Stránka 2 z 2



r"r S: REALIZACE 2C KŔM Oink- FKSP - ÚŽ Plumlov - rekonstrukce objektu ll.etapa ZMĚNOVÉ LISTY

O: ZL 06 Komunikace

R: ZL 06.06 Odvoděnl volejbalového hřiště PŘĹPOČET

položkový rozpočet ]
P.č. Číslo položky Název položky MJ MnožsM Cenal MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 33 101,88

1 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 m3 l 18,84000 1 678,00' 31 613,52
157'0,6'0,2

2 162301102R00 Vodorovné přemlstěnľ výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3
18,84

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
3 212810010RAC Trativody z PVC drenážnfch flexibilnkh trubek lože m

štěrkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 100 mm, montáž,
dodávka demontáž
(16'14+14+12+10)"2
25

18,84000
18,84000 79,00 1 488,36
18,84000

16 485,00
157,00000 105,00 16 485,00

132,00000
25,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

,

L

I
i

l
i
l

i

!

l

i

ii

sWnka 1 z 1



Stavba:

položkový rozpočet stavby

Stavba: REALIZAC KŔM OmK - FKSP - Úž Plumlov - rekonstrukce objektu ll.etapaE 2021/01z ZMĚNOVÉ LISTY
objekt: zl 06 Komunikace

Rozpočet: ZL 06.07 Přístřešek na popelnice

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Ŕozpis ceny Celkem

HSV 34 949,68

PSV 215 050,32

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 250 000,00

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

základ pro základní DPH 21 % 250 000,00 CZK

Základni DPH 21 % 52 500,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 302 500,00 czk

P

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 7 769,68 3

2 Základy a zvláštní zakládáni HSV 4 560,00 2

5 Komunikace HSV 22 620,00 9

767 Konstrukce zámečnické PSV 215 050,32 06

Cena celkem 250 000,00 100

P

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 7 769,68 3

2 Základy a zvláštní zakládáni HSV 4 560,00 2

5 Komunikace HSV 22 620,00 9

767 Konstrukce zámečnické PSV 215 050,32 06

Cena celkem 250 000,00 100



S, REALIZACE 2C KŔM

^. 71 na Krimi

4

s: REALIZACE 2C KŔM Omk - FKSP - Úž Plumlov - rekonstrukce objektu ll.etapa ZMĚNOVÉ LISTY

O: ZL 06 Komunikace

R: ZL 06.07 Přístřešek na popelnice

položkový rozoočet

P,č. Číslo po|ožky Název po|ožky MJ MnožsNl Cena l MJ Celkem
Dň:1 Zemní práce 7 769,68

1 122301101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3 l m3 16,25000 392,50 6 378,13
13"2,5"0,5

I 2 122301109R00 Příplatek za lepivost- odkopávky v hor. 4 m3
16,25

3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4do 50 m m3
15,274837

DN2 Základy a zvláštní zakládání
4 275311711R00 Beton základ. patek prokl, kamenem C 20/25 m3

6 ks patek : 6"0,5"0,5"1,0
Díli".5 Komunikace

5 591100020RAA Chodník z dlažby zámkové, dlažba přlrodnf tloušťka 6 cm, m2
drť 3 cm, ŠD 15 cm, včetně obrubníku - dk skladby
uvedené v řezu
13'2

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
I 6 767392112R00 Montáž krytiny střech, tvar. plechem, šroub.ovánlm l m2

49,8'1,2

j6,25000
16,25000 42,30 687,38j
16,25000
15,27484 46,10 704,17
15,27484

1,50000 3 040,00
1,50000

4 560,00
4 560,00

22 620,00
26,00000 870,00 22 620,00

26,00000

59,76000
59,76000

215 050,32
207,00 12 370,32

7 767 4 ks přístšek pro popelnice kpt 1,00000 151 560,00 1"51 560,00
8 767 02 žárový zinek kpl 1,00000 36 720,00 36 720,00

10 767 01 spojovací materiál, doprava kpl 1,00000 14 400,00 14 400,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Stavba:

Obiékt:

položkový rozpočet stavby

Stavba' ::::::0A1: :mř2n::ŽĹ:sktsyp -ÚZ plumlov -rekonstrukce objektu Il.etapa
0

objekt: zl 06 Komunikace

Rozpočet: ZL 06.08 Lavičky u ohniště

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV -46 980,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatnl náklady 0,00

Celkem -46 980,00

Rěkapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % -46 980,00 CZK

Základní DPH 21 % -9 865,80 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -56 845,80 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 2



Číslo Název Typ dílu Celkem %

766 Konstrukce truhlářské PSY -46 980,00 100

Cena celkem -46 980,00 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

766 Konstrukce truhlářské PSY -46 980,00 100

Cena celkem -46 980,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 2 z 2



položkový rozpočet
TREALIZACE 2C KŔM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektL| ll.etapa ZMĚNOVÉ LISTY

O: ZL 06 Komunikace

R: ZL 06.08 Lavičky u ohniště

l

P.Č.ČĹsĺo položky Název položky MJ Množství Cenal MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářSké 46 980,00

1 R766001 Lavička s masivní dubová 1500x450x300mm ks -6,00000 7 830,00 -46 980,00

ä "

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. ,,,,n,.,,, I



položkový rozpočet stavby

REALIZAC KŔM OmK - FKSP - Úž plumlov - rekonstrul
Stavba: E 2021/01Z ZMĚNOVÉ LISTY

Objěkt: ZL06 Komunikace

'¶

položkový rozpočet stavby

REALIZAC KŔM OmK - FKSP - Úž plumlov - rekonstrukce objektu Il.etapa
Stavba: E 2021/01Z ZMĚNOVÉ LISTY

Objěkt: ZL06 Komunikace

Rozpočet: ZL 06.09 Ztížené podmínky

Objednatel: IČO:
DIČ,

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracovál:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 78 000,01

Celkem 78 000,01

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 78 000,01 CZK

Základnf DPH 21 % 16 380,00 CZK

Zaokrouhlenf 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 94 380,01 czk

v dne

Za zhotovitele' Za objednatele

Stránka 1 z 2



Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce 1,00 78 000,01 100

Cena celkem 78 000,01 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce 1,00 78 000,01 100

Cena celkem 78 000,01 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as, Stránka 2 z 2



položkový rozpočet
ls, REALIZACE 2C KŔM OmK - FKSP - ŮZ Plumlov - rekonstrukce objektu ll.etapa ZMĚNOVÉ LISTY

O: ZL 06 Komun ikace

R: ZL 06.09 Ztížené podmínky

P.č.Číslo položky Název pcdožký MJ Množství Cena l MJ Celkem
DII:1 Zemnf práce 78 000,01

131301111R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v m3 -100,00000 -14 800,00
hornině 4, hloubení strojně

161101101R00 Svislé přemístěnl výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce m3 -99,00000 -9 108,00
výkopu přes 1 do 2,5 m

12 162301102R00 Vodorovné přemlstěnl výkopku z horniny 1 až 4, na m3 -98,00000 -7 742,00
vzdálenost přes 500 do 1 000 m

16 167101101R00 Nakládáni, skládáni, překládánf neulehlého výlcop.ku m3 -98,00000 '5 880,00
nakládání výkopku
do 100 m3, z horniny 1 až 4

19 171203111R00 Uloženi výkopku bez zhutněni v rovině nebo na svahu do m3 -100,00000 -26 800,00
1:5

20 171203113R00 Uloženi výkopku bez zhutněnl na svahu přes 1:2 do 1:1 m3 -113,83830 -11 269,99

17 167101201R00 Nakládánl, skládání, překládánl neulehlého výkopku m3 -25,00000 -14 200,00
nakládáni, skládáni, překládání neulehlém výkopku nebo
zeminy - ručně
z horniny 1 až 4

139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř, 4 m3 "100,00000 167 800,00

StFánka 1 z 1



V
položkový rozpočet stavby

REALIZAC KŔM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu ll.etapaStavba' E 2021/01Z ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt: ZL 06 Komunikace

Rozpočet: ZL 06.10 Parkoviště a komunikace v areálu

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 98 010,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 98 010,00

Rekapituiace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 98 010,00 CZK

Základní DPH 21 % 20 582,10 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 118 692,10 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Námv Typ dílu Celkem %

5 Koinunikace HSV 98 010,00 100

Cena celkem 98 010,00 100

'\

%

100

Stránka 2 z 2



položkový rozpočet
, REAL|ZACE 2C KŔM Oink - FKSP - Úž Plumlov - rekonstrukce objektu ll.etapa ZMĚNOVÉ LISTY

O: ZL 06 Komunikace

R: ZL 06.10 Parkoviště a komunikace v areálu

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 5 Komunikace 98 010,00

1 591050010RBA Komunikace z dlažby zámkové dlažba přfrodnf tloušťka 8 m2 99,00000 990,00 98 010,00
cm, drť 4 cm, KSČ 15 cm, ŠD 20 cm, včetně obrubníků -
dle skladby uvedené v řezu

Stránka 1 z 1



.=

avba:

objekt:

Rozpočet:

Objednate|:

.=
položkový rozpočet stavby

REALIZAC KŔM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu ll.etapa
avb" E 2021/01Z ZMĚNOVÉ LISTY

objekt: ZL 06 Komunikace

Rozpočet: ZL 06.11 Oplocení

Objédnatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

RozpiS ceny Celkem
HSV -10 695,00

PSV -32 305,00

MON 0,00U

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -43 000,00

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % ' 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základnf D'PH 21 % -43 000,00 CZK

Základní DPH 21 % -9 030,00 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -52 030,00 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV -5 020,00 12

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV -4 400,00 10

95 Dokončovací konstrukce na pozemníchstavbách HSV -1 275,00 3

767 Konstrukce zámečnické PSV -32 305,00 75

Cena cdkem -43 000,00 100



položkový rozpočet
Č REALIZACE 2( KŔM Omk- FKSP - Úž Plumlov - rekonstrukce objektu ll.etapa ZMĚNOVÉ LISTY

O: ZL 06 Komunikace

R: ZL 06,11 Oplocení

P.Č. Číslo položky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -5 020,00

1 133210012 Hloubení šachet zem.vdákem hor.3-4;0 20cm,hl.50cm, kus -16,00000 245,00 -3 920,00
vC. Naložení
-16

2 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 s m3
přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na
ruční dopravní prostředék
-2

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
3 338171122 Osazení sloupků plot.ocel. do 2,6 m, zabet.C 25/30 kus

-16
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pwemnfch

stavbách
4 953981102 Chemické kotvy do betonu, hl. 90 mm, M 10, ampule kus '

-15
Díl: 767 Konstrukce zámečnické

5 31327514 Pletivo 4hr,PRIMA Standard 55/2,5'Zn+PVC, v.4000mm m
bez napfnaclho drátu oko 40X40
65

6 31'f78152 Drát napfnací PVC pr, drátu 2,4 mm m
-113,75

7 767911120 Montáž opIocenl z pletiva v,do 2 m,napfnacf .mt m
-65

-16,00000
-2,00000 550,00 -1 100,00

-2,00000

-4 400,00
-16,00000 275,00 -4 40O,OO|
-16,00000

-1 275,00

-15,00000 85,00 -1 275,00
-15,00000

42 305,00Ĺ
-65,00000 310,00 -20 150,00

-65,00000
-113,75000 4,00 -455,00
-113,75000
-65,00000 180,00 -11 700,00
-65,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1

l


